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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 14 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 100 zł

Do wynajęcia pokój w mieszkaniu 5 pokojowym w kamienicy w centrum miasta przy al. Wojska Polskiego 4.

Pokój wyposażony w łóżko, szafę, biurko. Ogrzewanie elektryczne podłogowe. Pokój zamykany na klucz.

Kuchnia jako część wspólna wyposażona w meble w zabudowie, kuchenka elektryczna, okap, lodówka z
zamrażarką. W mieszkaniu jest pralka i suszarka do ubrań.

Łazienka jest częścią wspólną z prysznicem, umywalką i wc.
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Cena za miesiąc 1100 zł plus 340 zł media miesięczne (media rozliczane proporcjonalnie do zużycia)
Wymagana miesięczna kaucja.

Mieszkanie jest po kapitalnym remoncie, znajduje się na 3 piętrze, dzięki czemu jest słonecznie i cicho mimo
lokalizacji w centrum miasta.
W budynku nie ma windy.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 421928 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 100,00 PLN

Czynsz ofertowy 1 100,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Wojska Polskiego

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 3

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Czynsz administracyjny 340,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


